

اخبار کوتاه

مدیر عامل جدید شرکت پالایش نفت

اصفهان منصوب شد

طی حکمی از سوی مجید اعظمی رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان، دکتر محسن قدیری مدیر عامل این شرکت شد.
در حکم انتصاب ایشان آمده است:

جناب آقای محسن قدیریبااستناد

به مصوبه دویست و هفتاد و یکمین جلسه فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ هیئت مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان وبه موجب این حکم، به عنوان مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان منصوب می شوید.امیداست بااتکابه یاری حق تعالی و تدبیر در امور محوله وبهره گیری از تجارب و هم اندیشی کارکنان ساعی شرکت، با محوریت موضوعات ذیل در انجام وظایف محوله موفق و موید باشید.
•سرلوحه قراردادن ارزش های انسانی در کلیه فعالیت ها.
•اجرای مفاداساسنامه و خط مشی های عمومی شرکت و نظارت مستقیم بر عملکرد روش ها ودستورالعمل های اداری، مالی، عملیاتی، فنی و مهندسی، الزامات بهداشت، ایمنی و محیط زیست و بازرسی فنی، انجام مناقصات و مزایده ها و ارائه پیشنهادات لازم جهت بهبود روش ها در هیئت مدیره.
•توجه و عنایت جدی بر مشارکت عامه کارکنان، شناسایی نیروهای توانمند، مسئولیت پذیر، مؤمن و برخوردار از وجدان کاری و استفاده بهینه از قابلیت های کارکنان در امور مختلف اجرایی وجذب و تقویت نیروی انسانی کارآمد و ارائه آموزش های لازم ونظارت بر اعمال نظام مالی و گزارشگری شفاف وقابل اتکابه سازمان بورس اوراق بهادار و اطمینان ازانجام امور حسابرسی بر کلیه عملیات و معاملات و مخارج در کلیه امور شرکت.
•نظارت بر تهیه و تنظیم و پیشنهاد بودجه، اعطا و اخذ وام و تسهیلات اعتباری، اجاره واستیجار، خرید وتملیک، قراردادهای معاملات ومشارکت و طرح دعای ذریط و ترانزنامه و حساب سود و زیان به هیئت مدیره و مجامع عمومی و کنترل ونظارت بر فرآیندهای اجرایی آن.
•اطمینان از انجام کلیه امور تدارکات وسفارشات کالا براساس اصول بازرگانی وحفظ منافع شرکت و منطبق با ضوابط و استانداردها و تأمین وتضمین کیفیت کالا.
•نظارت واطمینان در انطباق فعالیت های هر یک از پروژه ها با برنامه زمان بندی، هزینه، کیفیت، بازرسی فنی، ایمنی کارکنان و تجهیزات و بهداشت و حفاظت محیط زیست.
•پیش بینی، برنامه ریزی و اطمینان از تأمین امکانات و منابع انسانی مورد نیاز واحدهای عملیاتی و پروژه های در دست اجرا و گذراندن دوره های آموزشی براساس برنامه زمان بندی واستانداردهای ذریط.
•توجه کامل به اصل مشتری مداری و اهتمام بر استفاده بهینه از امکانات باالفقه شرکت وتعامل سازنده باسایر شرکت های پالایشی

و صنایع همجوار.
•ارزیابی ونظارت بر مطالعات اقتصادی وبازارهای مرتبط واعمال مدیریت بازرگانی در شرکت و پیشنهاد طرح های تأمین منابع و توسعه امکانات زیربنایی به هیئت مدیره.
•همکاری در اجرای برنامه ها، دستورالعمل ها، بخشنامهها و مصوبات شرکت ملی پالایش و پخش در زمینه تعمیرات اساسی، حفظ سطح تولید، نقل و انتقال، صدور و فروش فرآورده های نفتی در چارچوب قانون بودجه و وظایف حاکمیتی.در پایان، فرصت را غنیمت شمرده از خدمات ارزنده جناب آقای مهندس مرتضی ابراهیمی در مدت زمان تصدی سمت مدیرعاملی شرکت به خاطر تلاش مضاعف در جهت پیشبرد اهداف راهبردی و اجرای پروژه های مهم شرکت، قدردانی کرده و برای ایشان در سمت جدید آرزوی موفقیت می نمایم.
گفتنی است محسن قدیری سابقه مدیرعاملی پالایشگاه تهران را در کارنامه دارد، مدتی نیز سرپرستی طرح توسعه میدان نفتی آزادگان جنوبی بود.

سرمایه گذاری ۱۲۰ میلیارد تومانی مخابرات در مناطق روستایی

مدیرمخابرات منطقه گلستان با حضور در کاروان خدمت روستایی کردارنزدیک به تقاضای مردم این روستا رسیدگی کرد.
غلامعلی شهمرادی که به همراه نماینده مردم گرگان واقلا در مجلس شورای اسلامی و مسئولان شهرستانی در کاروان خدمت روستایی کردارنوابع شهرستان آق قلا حضورداشت با اشاره به اینکه خدمت رسانی به مناطق روستایی در راس برنامه های کاری مخابرات است، گفت: در صد زیادی از سرمایه گذاری ۱۲۰ میلیارد تومانی درجهت توسعه مخابرات در شهرستان آق قلا به مناطق روستایی تعلق گرفته است. وی با تأکید بر اینکه به دلیل ساخت و سازهای جدید در روستاها و تقاضیان در حال افزایش هستند،افزود: برحسب ثبت تقاضای متقاضیان، خدمات و سرویس های مورد نیاز تأمین خواهد شد.
مدیرمخابرات منطقه گلستان، گفتگو وتعامل با مردم از مزایای جلسات خدمت دانت و افزود: رسیدگی وتأمین نیازمخاطراتی مردم با شناسایی آنها در اسرع وقت قابل انجام خواهد بود.

شناسایی ۲۴۰ هکتار اراضی مازاد دستگاهای اجرایی سیستان و بلوچستان

مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان گفت: در راستای اجرای قانون جهش تولید مسکن و مصوبات شورای مسکن استان تاکنون ۲۴۰ هکتار اراضی مازاد دستگاهای دولتی در استان شناسایی شده است.
به گزارش اداره ارتباطات واطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان، عطاء اله اکبری در دیدار با مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان اظهار داشت: به استناد ماده چهار قانون جهش تولید مسکن مقرر شد، اراضی مازاد شناسایی شده دستگاهای اجرایی استان از طریق اداره کل ثبت اسناد و املاک تغییر بهره برداری پیدا کند و بنام اداره کل راه و شهرسازی استان انتقال یابد. وی ادامه داد: در این راستا تاکنون ۲۴۰ هکتار زمین مازاد دستگاهای اجرایی در سیستان و بلوچستان شناسایی شده است.

کیفیت و تحویل به موقع محصول انتظار اصلی مشتریان فولاد مبارک



مدیر پشتیبانی فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارک گفت: پایداری در کیفیت محصول و تحویل به موقع محصولات فولاد مبارک به مشتریان، انتظار اصلی مشتریان فولاد مبارک است.
مهدی آقازینلی در نشست هم اندیشی فولاد مبارک و شرکای کسب و کار در عرصه صنایع بسته بندی اظهار کرد: با توجه به نظرسنجی های سالیانه و بازخورد های دریافتی تأمین حداکثری نیاز صنعت بسته بندی، خصوصاً با ضخامت های کمتر از ۱۸ صدم میلی متر و کاهش زمان رسیدگی به شکایات فنی مشتریان از مهم ترین انتظارات مشتریان صنایع بسته بندی از شرکت فولاد مبارک بوده است. وی با افزود: هم اکنون ۲۵ درصد مشتریان شرکت فولاد مبارک در استان تهران، ۲۲ درصد در استان آذربایجان شرقی، ۱۹ درصد در استان خراسان رضوی، ۷ درصد در استان گلستان، ۶ درصد در استان خوزستان، ۵ درصد در استان کرمانشاه، ۳ درصد در استان مازندران، ۳ درصد در استان مرکزی، ۲ درصد در استان قزوین، ۲ درصد در استان اصفهان و ۶ درصد در سایر استان ها قرار دارند.
مهدی آقازینلی خاطر نشان کرد: میزان تولید ورق قلع اندود فولاد مبارک در سال گذشته به ۲۲۵ هزار تن رسید و امسال پیش بینی می ان است که تولید این محصول به ۲۱۰ هزار تن برسد، اما در چشم انداز ۱۴۰۴ تولید سالیانه این محصول در شرکت فولاد مبارک باید به ۳۰۰ هزار تن افزایش یابد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کرمانشاه تشریح کرد :

ضرورت نهادینه شدن احساس مسئولیت و عمل به وظایف



مجدد در فرایندها با استفاده از نقطه نظرات پیش کسوتان و کارشناسان منتج به رسیدن به هدف واقعی سازمان خواهد شد.
ایشان واحد سنجش در سازمان ها را در همه اموری که به مردم مربوط است دارای اهمیت دانست و افزود: باید سعی کنیم در ارتباط با مردم پارامترهای رضایت مندی و عدم رضایت آنان را بدست آوریم و ضمن رفع مشکل به تسهیل در روند رضایت مندی اربابین رجوع منتهی شود.
در ادامه این جلسه شهلاهی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کرمانشاه، ضمن تسلیت ایام شهادت بانوی دو عالم حضرت

رشد ۲۳ درصدی تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر
بوشهر-تجارت، مدیر کل بندار و دریانوردی استان بوشهر از افزایش ۲۳ درصدی تخلیه و بارگیری کالا در مدت ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ نسبت به مدت مشابه سال گذشته در بندر بوشهر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سیایش ارجمنزاده مدیر کل بندار و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: در ۹ ماه گذشته سال ۱۴۰۰ سه میلیون و ۲۵۷ هزار ۱۷۲ تن کالا نفتی و غیر نفتی در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شده است که از این میزان دو میلیون و ۱۲۹ هزار و ۸۹۱ تن مربوط به بخش غیر نفتی و یک میلیون و ۱۲۷ هزار ۲۸۱ تن مربوط به بخش نفتی میباشد مدیر کل بندار و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: در بازه زمانی نه ماهه سال ۱۴۰۰ تعداد شناورهای ورودی به بندر بوشهر یک هزار و ۸۷۹ فروند بوده که از این میزان تعداد ۴۳۰ فروند مربوط به شناورهای بالای هزارتن و تعداد یک هزار ۴۴۹ فروند مربوط به شناورهای زیر هزار تن میباشد. وی اضافه کرد: همچنین تعداد شناورهای خروجی از بندار نیز تعداد یک هزار و ۸۲۲ فروند بوده که از این میزان تعداد ۴۰۵ فروند مربوط به شناورهای بالای هزارتن و تعداد یک هزار ۴۱۷ فروند آن شناورهای زیر هزار تن بوده است.
ارجمنزاده بیان کرد: در موضوع جابجایی مسافر از بندار در استان نیز حجم جابجایی مسافر در ۹ ماه گذشته سال ۱۴۰۰ تعداد ۵۱ هزار ۸۸۷ نفر بوده که از این تعداد ۲۵ هزار ۲۴۴ نفر مربوط به مسافران ورودی و تعداد ۲۶ هزار ۴۴۳ نفر مسافران خروجی بوده است.

نخواهد شد. ایشان با اشاره به اینکه توصیه خداوند متعال نیز در خدمت به خلق خلاصت ادامه داد: هدف ما تسهیل در روند کار و ارائه هر چه بهتر خدمات به ذینفعان و مشترکین است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کرمانشاه با تأکید بر این موضوع که ارزیابی فرایندها قبل از اجراء، حین و بعد از آن باید با جدیت پیگیری و بدان توجه شود افزود: تفکر احساس مسئولیت باید در محیط سازمانی و در یکایک افراد ایجاد شود و همکاران ما باید متوجه باشند ضمن ارائه خدمات هر چه بیشتر نسبت به کیفی سازی ارائه آن اقدام نمایند. ایشان با بیان اینکه ما به تنهایی همگین گیرندگان سیستم نیستیم و باید از نقطه نظرات سازنده همکاران خود در نظام پیشنهادات اداری و سازمانی بهره برده و نقدهای سازنده را مورد توجه قرار دهیم، ادامه داد: مدیران موظفند در امور محوله وظایف خود را برای خود و همکاران مجموعه متنوع مرور ننموده و چنانچه در برخی از عملکردها مشکلاتی وجود دارد با همفکری نسبت به رفع آن و تسهیل در ارائه آن در کوتاهترین زمان ممکن اقدام نمایند.
شهلاهی، توجه به ادارات شهرستانهای تابعه را امری ضروری دانست و افزود: در واقع ایشان خط مقدم ما هستند و ما با توانمند سازی این ادارات باید سعی نماییم رحمت مردم را به حداقل رساندو انجام کار آنان در همان شهرستان صورت پذیرد تا از تردد سختی مسیر آنان و مراجعه به سناد شرکت بکاهیم.
مدیر عامل شرکت، گفتمان با مردم واخذ سطح رضایت مندی از ذینفعان را مهم توصیف و از همه مدیران خود خواست تا ارتباط کلامی و چهره به چهره خود را با متقاضیان افزایش داده و از مشکلات آنان مطلع شوند. ایشان این ارتباط را کلید واژه کل مشکلات و رفع موانع در برخی از فرایندهای اداری دانست.
شهلاهی در پایان سخنان خود تلاش و فعالیت بیشتر همراه با دانش، تجربه و پیگیری را مهم برشمرد.

استفاده شبکه شاد برای اطلاع رسانی جشنواره اذان منتظران

ظرفیت ها و امکانات برای برگزاری مطلوب جشنواره استفاده شده است.
مدیر کل آموزش و پرورش استان همدان خاطرنشان کرد: دستگاه تعلیم و تربیت استان در این جشنواره نقش خود را با رویکردهای تمهیدی، تبلیغی و تعلیمی و تعمیمی ایفا می نماید.

رئیس کمیته فرهنگی جشنواره اذان منتظران با اشاره به برگزاری نشست روستای آموزش و پرورش شهرستان ها، نواحی و مناطق با موضوع اذان منتظران، گفت: اطلاع رسانی گسترده در سطح استان به منظور مشارکت حداکثری فرهنگیان و دانش آموزان صورت گرفته است.
پوردادو رئیس کمیته فرهنگی جشنواره اذان منتظران استفاده از ظرفیت شبکه شاد جهت اطلاع رسانی و تبیین برای دانش آموزان را از جمله برنامه های آموزش و پرورش استان خواند و تصریح کرد: استفاده از ظرفیت تشکل های دانش آموزی اعم از سازمان دانش آموزی، بسیج دانش آموزی، انجمن اسلامی و شورای دانش آموزی از جمله برنامه های کمیته فرهنگی بوده است.
مدیر کل آموزش و پرورش استان با تأکید بر استفاده از ظرفیت منابع انسانی و مادی دستگاه های عضو کمیته فرهنگی، گفت: تلاش کردیم علاوه بر اطلاع رسانی دستگاه های فرهنگی، از روش های خلاقانه و نوین توسط اعضای کمیته فرهنگی استفاده شود.



مدیر کل آموزش و پرورش استان همدان گفت: در کمیته فرهنگی از تمام ظرفیت ها و امکانات از جمله شبکه شاد برای اطلاع رسانی و تبیین جشنواره سراسری اذان منتظران استفاده شده است.
به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان، محمد پوردادو در نشست خبری روستای کمیته های جشنواره سراسری اذان منتظران که در صدا و سیماي مرکز همدان برگزار شد، با بیان این که رمز ورود به آستان قدس گریبایی و حریم پاک بندگی، گلیانگ اذان واقامه است، اظهار کرد: اذان براعت استهلال نماز است؛ همان گونه که بسم الله الرحمن الرحیم براعت استهلال سوره حمد و این سوره براعت استهلال قرآن کریم است.
وی با اشاره به برنامه ها و فعالیت های کمیته فرهنگی جشنواره اذان منتظران، گفت: در این کمیته از تمام

کشف ۴۲ دستگاه ماینر غیرمجاز در اردبیل

به مراجع قضایی معرفی شد.

مدیر توزیع نیروی برق شهرستان اردبیل اظهار کرد: دستگاه های ماینر، علاوه بر مصرف بالای برق و استفاده از ترفقه ارزان، خسارت زیادی به شبکه توزیع برق وارد کرده و بخشی از خاموشی ناخواسته را سبب و باعث آسیب جدی به لوازم برقی شهروندان می شود. وی بیان کرد: با توجه به اینکه دستگاه های استخراج ارز دیجیتال نیاز به مصرف برق زیادی دارد برای همین افراد سودجویی که با استفاده

۱۰۰ درصد قمی ها از آب سالم برخوردارند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب قم با تأکید

براینکه استان قم دارای تصفیه خانه های مجهز آب و فاضلاب است، تصریح کرد: کل شبکه آب و فاضلاب فعال استان از طریق سامانه های الکترونیکی قابلیت رصد و پایش مستمر دارد و همچنین شرکت آب و فاضلاب استان از طریق آزمایشگاه های تحت اختیار، کیفیت آب مورد استفاده مردم را پیوسته کنترل می کند.
صادق پور گفت: طی یکسال گذشته نیز اقدام هایی همچون ایجاد، اصلاح و بازرسی ۱۱۲ کیلومتر شبکه آب؛ حفر، تجهیز و مرمت ۲۵ حلقه چاه، واگذاری حدود ۱۰ هزار انشعاب آب و ایمن سازی مخازن و تجهیزات مورد استفاده شرکت



خانه جدید، اجرای فاز سوم آپرسانی به کپک و حفر ۱۱ حلقه چاه در مناطق مورد نیاز است که در همین رابطه حفر چاه در شهر سلفچگان به دلیل ممانعت چند کشاورز با مشکل رو به رو شده است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب قم گفت: در زمینه توسعه شبکه

ر کورد تولید سالیانه در صبا فولاد خلیج فارس شکسته شد



مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس افزود: صمیمانه از خدمات کارگران، پرسنل و مدیران خدمت شرکت صبا فولاد خلیج فارس که با همدلی و یکپارچگی این افتخار بزرگ را رقم زدند تشکر می کنم و همچنین از حمایت های مدیران هلدینگ، صندوق بازنشستگی کشوری و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که ما را در رسیدن به این هدف بزرگ یاری رسان بوده اند، قدردانی می نمایم.

وی تصریح کرد: ثبت رکوردهای متعدد تولید در سال گذشته و ثبت رکورد تولید سالیانه در پایان سال مالی در شرایطی شکل گرفت که با قطعی های مکرر برق در تاستان و افت فشار و قطع گاز در زمستان گذشته روبه رو بودیم که این اتفاق نشانه ای بهره گیری از برنامه ریزی های دقیق و مدیریت هوشمندانه تولید و همت والای جوانان خدمت شرکت دارد.